



صفحه ۸



رئیس سازمان امور مالیاتی  
هشداد داد  
جریمه سنگین برای وکلا  
و پزشکان در صورت  
عدم ثبت نام در سامانه  
امور مالیاتی

صفحه ۸

دستور ویژه  
رئیس قوه قضاییه  
برای رسیدگی‌های  
بهداشتی و درمانی  
و اعطای مرخصی  
به زنان زندانی

صفحه ۴



یکشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۸ - شماره ۱۰۵ - ۸ صفحه - ۱۵۰۰ تومان

قطعه نخست آزادراه تهران-شمال پس از گذشت ۲ دهه افتتاح شد

# تهران-چالوس؛ یک ساعت و نیم سریع‌تر

صفحه ۸



حجت الاسلام و المسلمین سید محمود دعایی:

## شهید سپهد قاسم سلیمانی شاگرد راستین و با استعداد مکتب امام (ره) بود

صفحه ۲

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خبر داد  
تمدید مهلت تقسیط جریمه رانندگی  
تا پایان سال

صفحه ۵

وزیر آموزش و پرورش خبرداد  
پرداخت عیدی به دانشجو معلمان  
به نسبت مدت تحصیل تمام وقت

صفحه ۴

افزایش یارانه نقدی  
از ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان  
به ۷۲ هزار تومان در سال ۹۹

صفحه ۸

تعدیه مناسب  
بهترین راهکار برای  
حفظ سلامتی و جلوگیری  
از ورود ویروس‌های عفونی  
به بدن

صفحه ۷

رئیس سازمان بهزیستی خبر داد  
افزایش یارانه کودکان بی سرپرست  
به ازای هر فرزند  
از ۴۵۰ به ۶۵۰ هزار تومان

صفحه ۴

هشدار پلیس فتا  
نسبت به کلاهبرداری  
از طریق سایت‌ها و کانال‌های  
همسریابی و دوست‌یابی

صفحه ۶

۱۲ نشانه  
ابتلا به دیابت

صفحه ۷

پایان کار «ال جی»  
و «سامسونگ» در بازار  
لوازم خانگی ایران

صفحه ۵

دستگیری داماد تبهکار به اتهام بودن  
برادرزنش با اجیر کردن ۲ آدم‌ربا به خاطر  
اختلاف بر سر ارثه میلیاردی پدرزن در تهران

صفحه ۶

۹۹ ضربه شلاق  
برای عکاس سلبریتی‌ها

صفحه ۵

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان،  
روستاییان و عشایر خبر داد  
پرداخت وام ۳ میلیون تومانی به بیش از  
۱۶ هزار نفر از مستمری‌بگیران صندوق بیمه  
روستاییان با بازپرداخت ۳۶ ماهه

صفحه ۸







## پایان کار «ال جی» و «سامسونگ» در بازار لوازم خانگی ایران

بدنبال قطع همکاری شرکت‌های ال جی و سامسونگ کره جنوبی با شرکت‌های ایرانی در ماه‌های گذشته متاثر از تحریم‌های آمریکایی، آخرین تابلوهای این دو شرکت در حال جمع‌آوری از سطح شهر، فروشگاه‌ها و مغازه‌هاست و مشتریان و خانواده‌ها می‌توانند محصولات جایگزین سام و جی‌پلاس را استفاده کنند.

به گزارش ایرنا، در این زمینه «سیدعلیرضا موسوی‌مجد» رئیس هیأت مدیره انجمن لوازم صوتی و تصویری ایران به ایرنا گفت: پایین آوردن تابلوهای شرکت کره‌ای سامسونگ از مغازه‌ها چند وقتی است آغاز شده و در هفته‌های آینده نخستین محصولات جایگزین سامسونگ با برند سام وارد بازار می‌شود.

به گفته این مقام صنفی، اکنون کارهای مقدماتی انجام و تولیدات آزمایشی آغاز شده است و تا پایان سال تلویزیون و مانیتور و از سال ۹۹ لباسشویی و یخچال تولیدی این شرکت به بازار عرضه خواهند شد. موسوی‌مجد خاطر نشان کرد: مشتریان محصولات سامسونگ نگرانی نداشته باشند، زیرا خدمت گارانتی را تا ۱۸ ماه پس از تاریخ نصب و

خدمات پس از فروش را تا ۱۰ سال پس از خرید دریافت خواهند کرد. وی بیان داشت: زیرساخت‌های تولید محصولات جدید همان زیرساخت‌هایی است که در زمان همکاری با این شرکت کره‌ای به ایران آورده شده بود و اکنون حدود ۳۰ درصد نیرویی که در پی تبعیت کره‌ای‌ها از تحریم‌های آمریکایی به ناچار تعدیل یا بیکار شده بودند به‌تدریج در حال بازگشت به کار هستند. رئیس هیأت مدیره انجمن لوازم صوتی و تصویری ایران گفت: شرکت‌های ایرانی با همه قدرت در راستای سیاست‌های کشور در حرکتند تا خلاهای بازار لوازم خانگی پوشش داده شود. وی تاکید کرد: هرچند حرکت کره‌ای‌ها خوب نبود، اما برکت آن برای کشور حرکت در مسیر خودکفایی و ارتقای داخلی‌سازی بود و محصولات یاد شده از طریق منابع تامین خارجی جایگزین با بهترین کیفیت مواد اولیه ساخته می‌شوند.

«سیدمرتضی میری» رئیس اتحادیه صنف توزیع‌کنندگان لوازم خانگی ایران نیز در این زمینه به ایرنا گفت: پایین کشیده شدن تابلوهای سامسونگ و ال جی، پیشنهاد این اتحادیه بود که در پی حرکت

## رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خبر داد

## تمدید مهلت تقسیط جرایم رانندگی تا پایان سال



میلیون تومان اجرا شد که تاکنون بالغ بر ۵۰ هزار وسیله نقلیه ترخیص شده‌اند و بر اساس فرم تعهد یک سال فرصت پرداخت دارند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا با اشاره به دلایل مختلف توقیف خودروها گفت: حدود ۶۰۰ هزار وسیله نقلیه به دلایل مختلف از جمله قضائی در سراسر کشور توقیف هستند که از این تعداد حدود ۱۰۰ هزار وسیله نقلیه به علت جرایم بالا توقیف هستند. با توجه به اینکه تنها این بخش از توقیف‌ها در حوزه اختیارات راهور است تنها در این بخش امکان رفع توقیف وجود دارد و کسانی که به دلیل شاکوی خصوصی، دستورات قضائی یا هزینه بالایی پارکینگ قادر به رفع توقیف نیستند در حوزه اختیارات راهور نیست.

برای پرداخت جرایم فراهم می‌کند استفاده کنند. وی در خصوص اینکه این تسهیلات شامل چه کسانی می‌شود گفت: این تسهیلات با هدف ترخیص خودروهای توقیفی متعلق به اقساط ضعیف که برای امرار معاش از آن استفاده می‌کنند در نظر گرفته شد، بنابراین اساساً این امکان برای جرایم بالای یک

مالکان وسایل نقلیه ای که به علت تخلف با مبلغ بالای یک میلیون تومان در پارکینگ توقیف هستند می‌توانند تا پایان سال از فرصت تقسیط جرایم استفاده کنند.

به گزارش مهر، سردار سید کمال‌ها دیانفر در خصوص خودروهای توقیفی و تقسیط جرایم اظهار کرد: مالکان وسایل نقلیه ای که به علت تخلف با مبلغ بالای یک میلیون تومان در پارکینگ توقیف هستند می‌توانند تا پایان سال از فرصت تقسیط جرایم استفاده کنند. سردار هادیانفر در این باره افزود: مهلت طرح تقسیط تا پایان دی بود که به علت درخواست هموطنان به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی این مهلت تا پایان اسفند ۹۸ تمدید شد و هموطنان می‌توانند از این تسهیلات که فرصت یک ساله را

## ۹۹ ضربه شلاق برای عکاس سلبریتی‌ها

من که به ماجرا مشکوک شده بودم با او تماس گرفتم و فهمیدم بهنام برای دخترم بلیت گرفته و او را به تهران کشانده است. وقتی به تهران رسیدم او ناچار شد دخترم را آزاد کند. من از او شکایت دارم و برایش اشد مجازات را می‌خواهم. سپس نازگل در حالی که اشک می‌ریخت، گفت: من بعد از این ماجرا می‌خواستم خودسوزی کنم، اما منصرف شدم. حالا از او شکایت دارم. وقتی بهنام که با قرار وثیقه آزاد بود رویه روی قضات ایستاد، اتهاماتش را انکار کرد و گفت: زمانی که در بروجد بودم، نازگل به خانه ما می‌آمد و همیشه از بدرفتاری‌های پدرش گلایه می‌کرد. او که آخرین بار عکس‌های من را کنار بازیگران معروف و فوتبالیست‌های سرشناس در اینستاگرام دیده بود با من تماس گرفت و از من خواست تا برایش کاری مناسب در تهران پیدا کنم. او می‌گفت: قصد دارد در تهران به خانه عمویش بیاورد و خواست تا در تهران با من ملاقات کند. به همین دلیل برای او به نام خودم بلیت تهیه کردم، اما وقتی به تهران رسیدم گفت: تلفن همراه عمویش خاموش شده است. به همین دلیل او به خواست خودش به خانه من آمد و چند روزی را آن جا ماند. با پایان اظهارات پسر عکاس، قضات وارد شور شدند و با توجه به این که دختر شهرستانی خودش به خانه پسر عکاس رفته بود بهنام را از اتهام تجاوز به عنف تبرئه کردند و وی را به دلیل اتهام رابطه نامشروع به ۹۹ ضربه شلاق محکوم کردند.

داشتند تا این که بهنام تصمیم گرفت به تهران بیاید من درودار شنیدم که بهنام در تهران عکاسی می‌کند. بعد از مدتی من و بهنام در فضای مجازی با هم حرف می‌زدیم بدون این که رابطه‌ای عاطفی داشته باشیم تا این که از او شنیدم عکاس سلبریتی‌ها شده است و وضع مالی خوبی هم دارد.

دختر ساده لوح گفت: باورم نمی‌شد تا این که مدتی پیش با من تماس گرفت و گفت: کار مناسبی در تهران برایم پیدا کرده است. او برام بلیت گرفت و من به تهران آمدم. اما وقتی به خانه بهنام رفتم فهمیدم او مرا فریب داده است. بهنام در خانه اش ناگهان رنگ عوض کرد اصلاً باور نمی‌کردم او یک شیطان باشد و برای خواهر دوستش نقشه کشیده باشد وقتی خواست من را آزار دهد التماسش کردم، اما توجهی نکرد تا این که من را تسلیم نیت شومش کرد. او من را در خانه اش زندانی کرد حتی اجازه نمی‌داد با پدر یا برادرم تماسی داشته باشم تا این که پدرم به ماجرا پی برد و به تهران آمد و بهنام ناچار شد مرا آزاد کند. به دنبال اظهارات دختر شهرستانی، پسر عکاس بازداشت شد و در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده پدر نازگل گفت: دخترم به یک باره ناپدید شد. من همه جا را برای یافتن او جست و جو کردم، به پایانه مسافری رفته و پس از بررسی فهرست مسافرانی که به تهران رفته بودند با اسم بهنام روبه رو شدم.

چند سال قبل برادرم با پسری به نام بهنام دوست بود آن‌ها رابطه‌ای صمیمی با هم داشتند تا این که بهنام تصمیم گرفت به تهران بیاید من درودار شنیدم که بهنام در تهران عکاسی می‌کند. بعد از مدتی من و بهنام در فضای مجازی با هم حرف می‌زدیم بدون این که رابطه‌ای عاطفی داشته باشیم تا این که از او شنیدم عکاس سلبریتی‌ها شده است و وضع مالی خوبی هم دارد.

به گزارش خراسان، عکاس جوان با ادعاهای وسوسه کننده، دختر شهرستانی را به بهانه پیدا کردن شغل مناسب به تهران کشاند و در دام شیطانی خود گرفتار کرد. این مرد که به دروغ گفته بود از سلبریتی‌ها عکاسی می‌کند در دادگاه به دلیل اتهام رابطه نامشروع به مجازات شلاق محکوم شد.

رسیدگی به این پرونده به دنبال شکایت عجیب یک دختر جوان به نام نازگل آغاز شد. نازگل که گریبان بود و همراه پدرش به پلیس آگاهی تهران مراجعه کرده بود نزد افسر تحقیق پرده از سرنویشت شوم خود برداشت.

دختر جوان گفت: من و خانواده ام در تهران زندگی نمی‌کنیم من از همان کودکی زندگی سختی داشتم پدر و مادرم سال‌هاست از یکدیگر جدا شده‌اند و من با پدرم زندگی می‌کنم و در بروجد ساکن هستم. نازگل ادامه داد: چند سال قبل برادرم با پسری به نام بهنام دوست بود آن‌ها رابطه‌ای صمیمی با هم

### یادداشت

### در حاشیه فرزند انقلاب

#### عبدالزهره شاهرودی

شبکه بی بی سی در روزهای اخیر مستندی را درباره زندگی صادق قطب‌زاده پخش کرده بود. نکاتی را می‌توان در حاشیه این مستند مطرح کرد: اول آنکه تلاش کارگردان در اینکه خود را راوی بی طرف نشان دهد، در مواردی ناموفق بوده است. فیلم اگر چه درباره قطب‌زاده، روایت بی طرفی است ولی در داستان آیت‌الله شریعتمداری و در مورد امام با پیش زمینه کامل به حکایتگری روی آورده است.

مهم ترین حادثه در زندگی قطب‌زاده داستان کودتاست. کارگردان به درستی و بر خلاف موج تبلیغاتی سالهای گذشته خارج نشینان، کودتا را یک توطئه ساختگی معرفی نمی‌کند.

و از زبان نزدیکان ایرانی و خارجی قطب‌زاده به صحت اتهامات اشاره کرده و با زبانی رسا آن را تأیید می‌کند اما وقتی به ارتباط این کودتا که به روشنی آن را با عربستان و حکومت‌های اروپایی مرتبط می‌داند، با آیت‌الله شریعتمداری می‌رسد، به سرعت از کنار آن می‌گذرد.

ناگفته نگذارم که همین مرور کوتاه هم به وضوح اطلاع شریعتمداری را از قضایا معلوم می‌کند ولی در این بخش تنها یک مصاحبه شونده سخن می‌گوید و آن هم پسر آیت‌الله شریعتمداری است که یک بار اصل داستان کودتا را یک حرکت برای حذف پدرش می‌خواند و یک بار می‌گوید پدرش وظیفه نداشته کودتا را به اطلاع کسی برساند و جایی هم می‌گوید که فکر نمی‌کرده این یک امر مهم و جدی باشد.

تا همین جا هم این مستند به بسیاری از خاطرات و تحلیل‌های گذشتگان خط بطلان می‌کشد. و اگر تنها یک نریشن کوتاه در این مستند اضافه می‌شد و توضیح می‌داد که مطابق همه نظام نامه‌های حقوقی، مشارکت در کودتا جزای معین دارد و اطلاع مرحوم شریعتمداری از آن نمی‌توانست نکته‌ای قابل گذشت باشد، نتیجه روشن تری قابل استفاده بود.

در هر حال عبور سریع کارگردان از مهم ترین اتفاق در زندگی سیاسی قطب‌زاده قابل دفاع نیست.

نکته دوم که کارگردان می‌توانست به نوعی دیگر آن را حکایت کند، محبت خارج از حد امام به قطب‌زاده در روزهای بعد از دستگیری اول است.

چنانکه متن فیلم حکایت می‌کند قطب‌زاده بعد از اینکه به سبب مصاحبه علیه حزب جمهوری اسلامی و مرحوم لاجوردی به زندان می‌افتد، در فاصله بسیار کوتاهی آزاد می‌شود و بلافاصله نزد امام به قم برده می‌شود.

برای هر کس که امام و شرایط آن روزها را بشناسد روشن است که این اتفاق جز به سبب علاقه امام نمی‌توانست باشد. معنای صریح این کار، آن بوده که امام دستگیری قطب‌زاده را قبول نداشته‌اند و نسبت به زحمات سابق او تا حد توان توجه داشته‌اند.

همراهی داماد امام با قطب‌زاده در سخنرانی بعد از دستگیری تنها با همراهی سید احمد آقا خمینی با مرحوم طالقانی بعد از قهر معروف قابل مقایسه است. این محبت امام می‌تواند یک نقطه روشن عاطفی و نمونه راستین ارج گذاری به خدمات قطب‌زاده بوده باشد که در فیلم از کنار آن به سادگی عبور می‌شود و حتی حضور مرحوم آیت‌الله اشراقی هم به جهت ممانعت از سخنرانی قطب‌زاده معرفی می‌گردد.

نکته سوم جملات آخر قسمت سوم است که مرگ او را نوعی قهرمانی و مرگ عزتمندانه با زتاب می‌دهد. از قول بازگان و دیگران هم چنین مضامینی درباره مرگ او گفته می‌شود.

البته معلوم نیست که مراد گویندگان، تطهیر شرکت در کودتا باشد ولی با توجه به خط قطب‌زاده که در یک بازی بچه گانه وارد شده و عملکرد ناخردانه او در دست دراز کردن پیش اروپایی‌ها و اعراب و درگیر کردن کینه و دشمنی امثال مرحوم شریعتمداری و ... معلوم نیست که کدام قسمت این مرگ عزتمندانه است.

تنها ممکن است این نکته در ذهن گویندگان بوده باشد که او در مسیر اعدام عجز و ناله نکرده است که ذقت آن هم با توجه به آنچه در نکته بعد خواهیم آورد روشن می‌شود.

نکته چهارم آنکه مرگ درنادک قطب‌زاده که این مقدار در فیلم مورد تأکید است به گونه ای که در تیتراژ هر سه قسمت فیلم تکرار می‌شود، توسط کدام ناظر حاضر روایت شده است؟

این نکته یکی از همان بخش‌هایی است که کارگردان در سناریوی خویش به آن احتیاج داشته و چنانکه در ابتدای نوشته گفتم او را از حکایت گری منصفانه خارج کرده است. گوینده این حکایت کیست؟ از چه کسی آن نقل می‌کند؟ و کارگردان چرا اینقدر به این نقل غیر مستند اعتماد دارد؟

و نکته آخر آنکه سناریوی ذهنی کارگردان بر دو اصل نهفته است. یکی اینکه نشان دهد امام بر سر عاطفه نبوده و در مسیر انقلاب حتی به مریدانش رحم نکرده و آن مریدان که حاضر بوده‌اند جان خود را در راه او فدا کنند هم بعد از مدتی فهمیده‌اند که اشتباه می‌کنند و لذا انقلاب یک فریب یا اشتباه بوده است.

به دو دقیق آخر فیلم توجه کنید که چه سان از روی قبر بی نام و نشان او به صدای قطب‌زاده در تعریف از امام بر می‌گردد و بعد فیلم لبخند شیرین امام به قطب‌زاده را در هوا پیمانش نشان می‌دهد. کند کردن سرود خمینی‌ای امام در پایان قسمت اول و ایستادن آن در عبارت ای گذشته ز جان در ره هدف بر روی صورت قطب‌زاده و ... شواهد این امر است.

و دقیقاً به همین جهت کارگردان جرم قطب‌زاده در کودتا و محبت امام بعد از دستگیری را پر رنگ نمی‌کند تا اعدام قطب‌زاده را نه به عنوان نتیجه عملکرد شخص او که به عنوان بی مهری امام جلوه دهد.

و اصل دوم در سناریوی کارگردان آن است که نشان دهد دشمن اصلی قطب‌زاده، حزب توده و شوروی بوده و آن‌ها در مسیر حذف او مؤثر بوده‌اند. در این باره می‌توان به این موارد اشاره کرد: جملات معاون رئیس جمهور سوریه و وزیر خارجه روسیه و بعدها سخنان کیانوری و بعد هم داستان بسته پیدا شده در کیوسک تلفن در تهران که البته کارگردان معلوم نمی‌کند از کجا به این نکته رسیده که این توطئه کاگ ب بوده است.

و در پایان دو نکته کوتاه یکی آنکه این فیلم از آنچه قبلاً توسط خارج نشینان ساخته شده بهتر و منصفانه تر است و دوم آنکه ای کاش صدا و سیما خود به این گونه امور ورود پیدا کند.

## هشدار پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری از طریق سایتها و کانالهای همسر یابی و دوست یابی



با یک جستجوی ساده در فضای مجازی می‌توانید شاهد فعالیت کانال‌ها و سایت‌هایی باشید که مدعی یافتن نیمه گمشده شما در کوتاه ترین مدت هستند. بعضی از آنها برای عضویتشان از شما مطالبی هم دریافت می‌کنند و با ثبت اطلاعاتی که البته از هیچ طریقی امکان صحت‌یابی آن وجود ندارد، شما را وارد جریانی می‌کنند که ظاهراً مورد تایید دستگاه‌های قانونی در کشور نیست.

به گزارش جماران، موضوع همسر یابی در فضای مجازی سال‌هاست که با حضور اینترنت در زندگی روزمره مطرح شده است. در برخی از بازه‌های زمانی بحث آن داغ شده و با ظهور آسیب‌ها و گاهی کلاهبرداری‌ها از این طریق بارها با هشدار مسئولان و البته پلیس نیز همراه بوده است. به طوریکه چندی پیش رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری از طریق سایتها و کانالهای همسر یابی و دوست‌یابی هشدار داد. سرهنگ توج کاظمی درباره تداوم فعالیت سایتها و کانال‌هایی

تحت عنوان همسر یابی و دوست‌یابی گفته بود که هیچ یک از این سایتها مجوز ندارند و از این رو فعالیتشان غیر قانونی است، اگر کاربری وارد یکی از این سایتها شود، ابتدا از او مشخصات هویتی، ظاهری و تصاویرش دریافت می‌شود و در مرحله بعدی افراد مورد نظر را به آنان معرفی می‌کنند. در برخی از این سایتها حتی مبلغ اندکی نیز از کاربران دریافت می‌شود که می‌تواند منجر

به کپی اطلاعات کارت بانکی نیز بشود. در این شرایط چند اتفاق رخ می‌دهد، نخست اینکه بسیاری از کاربران با هویت اصلی خود در این فضا حاضر نمی‌شوند و چه بسا ممکن است حتی جنسیتشان نیز متفاوت باشد، از این رو می‌تواند منجر به جرائم دیگری نظیر خفت گیری، سواستفاده، اخاذی و ... شود. در برخی موارد نیز از مشخصات هویتی و ظاهری افراد سوءاستفاده نیز می‌شود و علاوه بر آن موارد مجرمانه بسیار زیاد دیگری نیز وجود دارد که ممکن است در این فضاها رخ دهد.

بر همین اساس محمدمهدی تندگویان، معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان نسبت به فعالیت این سایتها و کانالهای به جوانان هشدار داد و با بیان اینکه هیچکدام از این سایتها، کانالها یا گروه‌های همسر یابی، مجوز رسمی ندارند، گفت: به مردم، جوانان، اعضای این کانالها و ... هشدار می‌دهیم که افراد و گروه‌هایی که در این بسترها اقدام به همسر یابی یا ترویج ازدواج موقت می‌کنند، هیچکدام مجوز رسمی از هیچ نهادی ندارند.

## دستگیری داماد تبهکار به اتهام ربودن برادرزنش با اجیر کردن ۲ آدم ربا به خاطر اختلاف بر سر ارثیه میلیاردری پدرزن در تهران

نقشه برای ربودنش از سوی دامادشان بوده است به ماموران گفت: پدرم چهار سال قبل فوت کرد و هیچ مشکلی بین اعضای خانواده بر سر تقسیم ارث پدری نداشتم تا این که چندی قبل تصمیم گرفتیم یک واحد آپارتمان را که برای پدرم بود به فروش برسانیم و سهم همه وراث را تقسیم کنیم.

وی افزود: من نیاز به پول نداشتم و به ماجرای فروش زیاد راضی نبودم اما چون سهم اعضای خانواده ام بود با آن‌ها همراه شدم و قیمت فروش خانه را به دست آوردیم و من تصمیم گرفتم به جای فروش و پرداخت سهم خواهرم، از جیب خودم سهم او را بپردازم و خانه را برای خودم بخرم.

مرد جوان ادامه داد: سهم خواهرم از خانه ۱۵۰ میلیون تومان می‌شد و من نیز پولش را تهیه کرده بودم اما نمی‌دانم چرا دامادمان فکر می‌کرد من قصد دارم سر او کلاه بگذارم و شروع به پنهان‌گیری کرد و به دلیل طمعی که داشت این نقشه را طراحی کرده و قصد داشته است پس از ربودن من، برگه سهم الارث را به زور و تهدید امضا کنم که پلیس سر رسید و نقشه شان اجرا نشد.

سهیل نیز در بازجویی‌ها وقتی دید چاره ای جز اقرار ندارد، گفت: برادرزنم سر همسرم کلاه گذاشت قیمت واقعی خانه بالاتر از آن چیزی است که منصور می‌گوید بارها به او اعتراض کردم، نپذیرفت، اشک زنم را درآورده بود به همین دلیل تصمیم گرفتم حق زنم را از برادرش بگیرم از این رو بود که از دو همدستم که از دوستان قدیمی ام هستند خواستم در ازای دریافت پول این کار را برایشان انجام دهند اما ناگهان ماندم.

بنا به این گزارش، تحقیقات تکمیلی در این پرونده آدم ربایی خانوادگی ادامه دارد و متهمان به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی تهران در اختیار ماموران اداره ۱۱ پلیس آگاهی تهران قرار گرفته‌اند.

منصور که نمی‌دانست چه نقشه ای برای ربودن او طراحی شده است بدون مقاومت سوار بر خودروی مردان مرموز شد و همان لحظه متوجه شد یک مرد دیگر همراه این دو مامور پلیس داخل خودرو حضور دارد.

خودروی آن‌ها شروع به حرکت کرد اما هنوز لحظاتی نگذشته بود که خودروی گشت پلیس وارد خیابان شد و با مرد جوانی که با دست و چشمان بسته داخل خودروی مردان مشکوک بود روبرو شد. خودروی گشت سد راه خودروی آدم رباان شد آن‌ها مجبور به توقف شدند و ناگهان یکی از مردان تبهکار از خودرو پیاده شد و پا به فرار گذاشت. دو مرد جوان که خود را مامور معرفی کرده بودند با پرتاب کردن منصور به بیرون از ماشین تصمیم به فرار گرفتند اما ماموران گشت کلاتری مسیر آن‌ها را بستند و با اقدامی به موقع هردوی مامورنمای آدم ربا را دستگیر کردند.

در صحنه دستگیری، یکی از ماموران پلیس کلاتری مرد فراری را تعقیب کرد و توانست او را نیز زمین گیر کند.

دو مرد جوان وقتی که در همان صحنه آدم ربایی شان دستگیر شده بودند، ادعا کردند که داماد خانواده منصور مدتی بود بر سر ارث و میراث زنش با برادرزنش اختلاف پیدا کرده بود و به ما پیشنهاد داد با پرداخت ۵۰ میلیون تومان به هر یک از ما اقدام به ربودن منصور کنیم تا برگه ای را که از قبل تهیه شده بود، امضا کننیکیم از متهمان ادعا کرد که ما در نقش مامور قلابی منصور را از خانه بیرون کشیدیم و این در حالی بود که سهیل داماد این خانواده در ماشین حضور داشت و قرار بود منصور را با دستان و چشمان بسته سوار بر ماشین کنیم که تا این جا نقشه به درستی پیش رفت اما خیلی زود ماموران گشت کلاتری در محل حاضر شدند و ما را مشاهده کردند تا راهی برای فرار پیدا کنیم دستگیر شدیم. منصور که هنوز باور نداشت همه این اتفاقات، یک

داماد خانواده که تصور می‌کرد برادرزنش قصد دارد ارث میلیاردری همسرش را بالا بکشد و سر آن‌ها کلاه بگذارد در یک ماجرای عجیب دست به آدم ربایی زد. دو مرد از سوی داماد جوان اجیر شده بودند تا برادر زن او را در نقش مامور قلابی گروگان بگیرند.

به گزارش تابناک، عقبه‌ها ساعت ۱۵ دقیقه شامگاه دوشنبه ۱۴ بهمن امسال را نشان می‌داد که زنگ خانه ای در خیابان جهان آرا به صدا درآمد و مرد جوان که از صدای زنگ شوکه شده بود پشت آیفون رفت و دید دو مرد جوان ایستاده‌اند و وقتی علت زنگ‌زدن آن‌ها را پرسید یکی از آن‌ها اسم و فامیلی مرد جوان را صدا زد و ادعا کرد که مامور پلیس است.

منصور که شوکه شده بود، پس از عوض کردن لباس‌های راحتیش به آرامی جلوی در رفت و دو مرد جوان که لباس شخصی به تن داشتند خودش را سرهنگ و سروان نیروی انتظامی معرفی کردند و پس از پرسیدن مشخصات منصور با نقش پردازی از او خواستند تا همراه آن‌ها برود.

مرد جوان حیرت زده علت این همراهی و بازداشت خودش را پرسید. در این لحظه یکی از ماموران ادعا کرد که منصور در کار قاچاق مواد مخدر فعالیت داشته و دادگاه انقلاب به صورت غیابی او را به زندان محکوم کرده است و باید همراه آن‌ها به اداره پلیس برود. منصور که به حرف‌های آن‌ها اعتماد کرده بود با وجود ادعای بی گناهی و با بیان این که تنها سوءتفاهمی شده است پذیرفت تا همراه آن‌ها به اداره پلیس برود تا مسئله اش حل شود.

در ابتدا دو مرد جوان دستان او را بستند و سپس یکی از ماموران اقدام به بستن چشمان منصور کرد که مرد جوان به این رفتار اعتراض کرد اما مامور جوان با خونسردی گفت که باید شما را به مقر اطلاعاتی ببریم و نباید آدرس را یاد بگیرید.

آگهی تغییرات موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت مستقل اندیشان پارس به شماره ثبت ۳۱۰۸۹ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۵۲۳۵۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳/۱۱/۱۳۹۶ و مجوز شماره ۱۹۵۷۰۰/۹۶ مورخ ۱۶/۱۱/۹۶ جامعه حسابداران رسمی ایران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محمدتقی رستمی به شماره ملی ۰۰۷۳۷۱۲۴۲۶ و سید سعید صادقی به شماره ملی ۰۰۵۸۸۲۹۳۲۹ با دریافت مبلغی از صندوق موسسه میزان سهم الشرکه‌های خود را به مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش دادند. در نتیجه سرمایه موسسه از مبلغ ۲۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. - شرکا و میزان سهم الشرکه هریک پس از کاهش سرمایه به شرح ذیل می‌باشد: محمد تقی رستمی به شماره ملی ۰۰۷۳۷۱۲۴۲۶ دارای مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال سید سعید صادقی به شماره ملی ۰۰۵۸۸۲۹۳۲۹ دارای مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال اسمعیل جانفاری به شماره ملی ۰۰۳۴۸۹۹۴۰۵ دارای مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال - ماده ۲۹ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: سال مالی موسسه از اول فروردین ماه هر سال شروع و تا پایان آخرین روز اسفند ماه همان یال خاتمه می‌یابد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۶۸۲۰۳)

اداری و بهادر و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته بروت قراردادهای و عقود اسلامی با امضا مدیرعامل ( خانم فاطمه کشوردوست) منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۶۸۱۹۹)

آگهی تغییر محل شرکت تابان پرتو کوش شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۷۵۰ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۹۲۳۶۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۳/۱۰/۱۳۹۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مرکز اصلی شرکت به استان تهران - منطقه ۱۳، شهرستان شهریار، بخش مرکزی، شهر شهریار، محله کرشته جدید، کوچه پارسا، خیابان معلم، پلاک - ۲۱، طبقه منفی ۱ کد پستی ۳۳۵۱۶۳۵۱۹۳ تلفن ۰۲۱۶۵۲۹۷۰۶۵ انتقال یافت در نتیجه ماده مذکور اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری شهرستانهای استان تهران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری شهریار (۷۶۸۲۰۱)

آگهی تغییرات شرکت صنایع غذایی صبح تجارت شرق سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۸۲۹۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۰۸۱۶۵ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۲۳/۰۲/۱۳۹۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای حمید رضا نخعی کد ملی ۰۴۹۱۲۱۷۶۶۸ به عنوان مدیرعامل و عضو هیات مدیره آقای مهرداد حبیبی کد ملی ۰۰۱۴۹۶۵۷۹۸ به عنوان رئیس هیات مدیره خانم شهلا مدرس انشائی کد ملی ۲۲۱۹۷۱۹۳۰۸ به سمت نایب رئیس هیات مدیره انتخاب گردیدند حق امضاء کلیه اسناد و اوراق تعهدآور از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادهای عقوداسلامی با امضاء مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه اعضای هیئت مدیره به آقای حمید رضا نخعی احد از سهامداران با حق توکیل بغير، وکالت می‌ده سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۶۸۱۹۷)

آگهی تغییرات شرکت مینا تاب با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۰۸۲۹۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۲۱۵۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۷/۱۰/۱۳۹۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم فاطمه کشوردوست به کد ملی ۰۰۷۶۲۵۶۲۳۵ به سمت مدیرعامل برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اوراق عادی و

## ۱۲ نشانه ابتلا به دیابت



را تحت تاثیر قرار می‌دهد، مردان دیابتی که با این مشکل روبه‌رو هستند لازم است به پزشک مراجعه کنند.

### تاری دید

دیابت از آنجایی باعث تاری دید می‌شود که چشم‌ها برای آنکه کار خود را به درستی انجام دهند به مایعات داخل و پیرامون خود وابسته‌اند. یک عدسی که مایع خود را از دست داده است، در تمرکز بر یک نقطه دچار مشکل می‌شود. تاری دید اغلب با مدیریت صحیح بیماری دیابت از بین می‌رود، با این حال اگر این بیماری به حال خود رها شود می‌تواند منجر به آسیب به رشته‌های عصبی شود. این که رگ‌های جدید در پشت چشم بر روی رگ‌های آسیب دیده تشکیل شوند، می‌تواند بیمار را به نابینایی دائمی دچار کند.

### تاخیر در ترمیم زخم

وجود بریدگی یا زخمی که مدت‌هاست درمان نشده می‌تواند نشانی از ابتلا به دیابت باشد. نه تنها سیستم ایمنی بیمار دیابتی در نتیجه تلاش‌ها برای دفع گلوکز اضافی تضعیف شده، بلکه عفونت‌های فرصت طلب نیز هیچ فرصتی را برای تغذیه از قند از دست نمی‌دهند. به همین دلیل ترمیم زخوها و بریدگی‌ها در بیماران مبتلا به دیابت با تاخیر همراه است.

### کاهش غیر قابل توضیح وزن

بدن بیماران دیابتی نمی‌تواند سوخت لازم را از غذای خورده شده دریافت کند و در عوض برای بقای خود چربی می‌سوزاند. این فرآیند در درازمدت برای بدن قابل تحمل نیست و نشان می‌دهد که بیماری دیابت فارغ از آن که چقدر غذا می‌خورید، به شما گرسنگی می‌دهد.

بدن بیمار توان پردازش گلوکز را در خون از دست می‌دهد. آب از داخل سلول‌ها برای شستن گلوکز اضافی خارج می‌شود اما در جریان این فرآیند تمام مواد مغذی مهم برای بدن از جمله گلوکز از بین می‌روند. برآیند تمام این‌ها ایجاد یک چرخه کم‌آبی و گرسنگی است که خوردن و آشامیدن بیشتر تنها باعث استمرار آن می‌شود.

### تکرر ادرار

از آنجا که در بیماران دیابتی آب از تمام سلول‌های موجود برای شستن گلوکز اضافی خارج می‌شود، کلیه‌ها موفق به تصفیه و جذب مجدد این حجم از آب نمی‌شوند. این امر باعث می‌شود تا بیمار بیش از حد معمول به دفع ادرار نیاز پیدا کند. این تکرر ادرار علاوه بر کم‌آبی با تاثیر بر خواب شب بیمار باعث خستگی وی نیز می‌شود.

### عفونت‌های مخمری

اگرچه عفونت‌های مخمری اغلب در بافت واژن اتفاق می‌افتند، اما این بدن معنا نیست که آقایان به طور کامل در برابر آن‌ها مصونند. مخمر از قند اضافی تغذیه می‌کند که می‌تواند در عرق، ادرار و مخاط ترشح شود. بر همین اساس، امکان ایجاد عفونت‌های مخمری تقریباً در هر جای پوست و به ویژه در نقاط مرطوب بدن وجود دارد. ضعف سیستم ایمنی کنترل این نوع از عفونت‌ها را در بیماران دیابتی دشوار می‌کند.

### اختلال نعوظ

اختلال نعوظ در مردانی که از دیابت کنترل نشده رنج می‌برند، احتمالاً در آسیب به رشته‌های عصبی و رگ‌های خونی ریشه دارد. از آنجایی که این اختلال رابطه ناشویی

بیماری قند یا دیابت یکی از شایع‌ترین بیماری‌های متابولیکی در جهان است که آشنایی با علائم اولیه آن به تشخیص زودهنگام و کنترل این بیماری کمک می‌کند.

به گزارش ایرنا، طبق آمار، ۴۱۵ میلیون نفر از جمعیت جهان با بیماری دیابت دست و پنجه نرم می‌کنند و این در حالی است که ۴۶ درصد از این افراد از بیماری خود بی‌خبرند. تخمین زده می‌شود تعداد مبتلایان به دیابت تا سال ۲۰۴۰ میلادی به ۶۴۲ میلیون نفر افزایش یابد.

این بیماری در عین قابل کنترل بودن می‌تواند طول عمر بیمار را به میزان قابل توجهی کاهش دهد. ابتلا به دیابت همچنین خطر نابینایی، حمله قلبی و حتی قطع و از دست دادن پا را در فرد مبتلا افزایش می‌دهد. علائم دیابت نامحسوس و در عین حالی جدی و خطرناک هستند. در ادامه لیست کاملی از این علائم فهرست شده است که لازم است مطالعه کنید و در صورتی که در مورد شما صدق می‌کند، به پزشک مراجعه کنید.

### خستگی

اگرچه خستگی عوامل متعددی دارد و در ساده‌ترین حالت می‌تواند ناشی از کم خوابی یا کمبود ویتامین باشد، این مشکل یکی از علائم همیشگی دیابت است. علت این امر آن است که بدن فرد مبتلا به سختی سعی می‌کند تا از سوخت دریاقتی استفاده کند اما موفق نمی‌شود. اگر بعد از غذا خوردن که طبعاً باید انرژی بیشتری داشته باشید، خستگی زیادی احساس می‌کنید، به احتمال زیاد به دیابت مبتلا هستید.

### تشنگی و گرسنگی بیش از حد

اتفاقی که در دیابت می‌افتد این است که

### تورم لثه

دیابت توان بدن برای مبارزه با جرم‌ها را که تقریباً همه جا هستند، تضعیف می‌کند. دهان با توجه به محیط مرطوبی که دارد، دندان‌های تیزی که با بافت‌های نرم احاطه شده‌اند و همه چیزهایی که در طول روز به داخل آن وارد می‌شود، به طور خاص نسبت به عفونت حساس هستند. بنابراین بیماران دیابتی در معرض تورم یا حساسیت لثه قرار دارند.

### بوی بد دهان

بوی بد دهان در بیماران دیابتی که نسبت به عفونت آسیب‌پذیرند رایج است. لثه‌های ملتهب و عفونی باعث بوی بد دهان شده و حتی می‌توانند بر سوخت و ساز بدن نیز تاثیر گذاشته و قند خون را بیش از پیش افزایش دهند. دیگر ریشه بوی بد دهان ناشی از دیابت از کتواسیدوز و سطح بالای کتون در خون ناشی می‌شود. دیابت اگر در مراحل اولیه تشخیص داده شود، قابل کنترل است. بنابراین نسبت به علائمی که به آن‌ها اشاره شد، هشیار باشید و اگر هر کدام از این نشانه‌ها را دارید بی‌درنگ به پزشک مراجعه کنید.

### توع و استفراغ

وقتی دیابت کنترل نشده به از دست دادن سریع وزن منجر می‌شود، یعنی بدن بیمار با سرعتی غیرقابل تحمل چربی می‌سوزاند. این فرآیند کتون می‌سازد که ممکن است سطح خطرناکی از آن در خون فرد بیمار تجمع کرده و به ایجاد وضعیت مرگباری موسوم به کتواسیدوز دیابتی منجر شود. این کتون‌ها در بیمارانی که معده حساسی دارند باعث تهوع و حتی استفراغ می‌شود.

### درد و بی‌حسی پاها

بیماری دیابت باعث سخت شدن شریان‌ها و آسیب به رشته‌های عصبی می‌شود و این علائم در پاها به طور مشهود خود را نشان می‌دهند. ترکیبی از گردش خون ضعیف و آسیب به رشته‌های عصبی می‌تواند به بروز زخم‌ها یا عفونت‌های پوستی در پاها منجر شود که به این زودی‌ها ترمیم نخواهند شد. به علاوه از آنجایی که پاها احتمالاً بی‌حس نیز شده‌اند، بیمار دیابتی متوجه شدت درد در پاها نمی‌شود.

## تغذیه مناسب؛ بهترین راهکار برای حفظ سلامتی و جلوگیری از ورود ویروس‌های عفونی به بدن

فرآورده‌های پروبیوتیکی یا مکمل آن استفاده کنید. به گفته این متخصص تغذیه، شکلات تلخ بخورید، از کنجد و ارده در برنامه غذایی خود استفاده و آهن خون خود را چک کنید زیرا کم خونی سبب ضعف سیستم ایمنی می‌شود. وی افزود: استرس و فشارهای جسمی و روحی سیستم ایمنی را ضعیف می‌کند، مراقب خود باشید و پیشگیری را جدی بگیرید.

مصرف کنند. زراتی تصریح کرد: از بین انواع مغزهای گیاهی، گردوی داخل پوسته چوبی، بهترین گزینه است که در طول روز مصرف شو و روزانه یک عدد پیاز خام بنفش استفاده کنید. وی با بیان اینکه مصرف روزانه خانواده کلم را فراموش نکنید، توصیه کرد از مواد غذایی کنسروی استفاده نشود و افراد سوسیس و کالباس را از برنامه خود حذف کنند از

نارنگی یا لیموترش مصرف کنند. میترا زراتی اظهار داشت: مصرف کدو حلواوی را در رژیم روزانه لازم بوده و باید مواد غذایی شیرین را محدود و از روغن‌های جامد استفاده نشود. وی با بیان اینکه روزانه حتماً یک عدد تخم مرغ یا دو عدد سفیده آن مصرف شود، ادامه داد: افراد از ادویه جاتی مانند زردچوبه و زعفران در این روزها بیشتر استفاده و از جوانه‌های جو، گندم، ماش و شبدر در رژیم روزانه خود

تغذیه مناسب از جمله راه‌های مهم حفظ سلامتی است و از این طریق می‌توان بسیاری از بیماری‌های را مهار کرد و مانع از ورود ویروس‌های عفونی از جمله کرونا به بدن شد.

به گزارش ایرنا، یک متخصص تغذیه افزود: برای پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا علاوه بر رعایت بهداشت فردی، لازم است افراد جهت دریافت مقدار کافی ویتامین ث، روزانه حداقل یک عدد پرتقال یا دو عدد

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی بعثت سیر ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۱۷۲۰۰ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۸۸۹۶۷ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۱ و نامه شماره ۱۵۶۹۹ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۳ سازمان هواییمایی کشوری و نامه شماره ۱۰۳۶۰۹/۸۲۳۰۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۰ سازمان میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم مریم شیخ السلامی به شماره ملی ۱۲۸۴۹۴۸۴۳ به سمت رئیس هیات مدیره آقای ابراهیم گلچین به شماره ملی ۲۰۹۲۰۳۵۵۹۲ به نمایندگی شرکت بعثت کیش به شناسه ملی ۱۴۰۰۲۱۹۴۰۸ به سمت نایب هیات مدیره خانم صفیه فنائی کهرانی به شماره ملی ۱۲۷۳۱۶۸۶۸۲ به سمت عضو هیات مدیره آقای ناصر امینیان به شماره ملی ۰۰۶۸۷۳۱۵۳۱ خارج از شرکاء به سمت مدیرعامل برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و بروات و قراردادهای عقود اسلامی با مضاء دو نفر از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. کلیه اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۶۸۲۰۷)

نایب رئیس هیات مدیره انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضای متفق رئیس هیات مدیره و مدیرعامل خانم شکوفه محقق و نایب رئیس هیات مدیره آقای حمید کمره همراه با مهر موسسه معتبر می‌باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۶۸۲۰۵)

آگهی تغییرات شرکت بهینه سازان صنعت تصفیه شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۳۷۹۴۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۸۸۱۵۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل بمدت نامحدود انتخاب گردیدند: مرتضی مهرجو بسمت عضو هیئت مدیره ۴۲۱۹۵۸۰۷۸۶ رزیتا شکبیا بسمت رئیس و عضو هیئت مدیره ۰۰۶۴۴۱۷۰۸۵ ارسطو یاری نصرآبادی بسمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ۳۳۶۹۹۲۳۶۸۸ حق امضا کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از قبیل چک و سفته و بروات و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضا بهزاد شکبیا منفرداً با مهر شرکت معتبر باشد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۶۸۲۰۶)

آگهی تغییرات شرکت ایده و اجرا هیراد سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۰۰۱۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۷۷۳۴۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند: آقای مهدی مهدی نژاد ش م ۰۰۵۸۲۹۳۵۴۱ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل - خانم ندا ماندگاری ش م ۰۴۵۲۶۰۷۲۳۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره - آقای میلاد مهدی نژاد به ش م ۰۰۸۳۰۶۷۳۳۷ به سمت عضو هیات مدیره - امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل: چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی و نامه‌های عادی و اداری و مکاتبات با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۶۸۲۰۴)

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری عصر دانایی پارسیان به شماره ثبت ۴۱۲۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۶۶۴۸۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شکوفه محقق به شماره ملی ۰۰۷۱۶۷۳۳۶۹ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره حمید کمره به شماره ملی ۰۰۶۶۴۳۱۶۰۳ به سمت

## افزایش یارانه نقدی از ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان به ۷۲ هزار تومان در سال ۹۹

بر اساس مصوبه کمیسیون در سال آینده ۲۷ هزار تومان به مبلغ یارانه در سال ۹۹ اضافه خواهد شد و از ابتدای فروردین سال آینده رقم یارانه نقدی از ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان به ۷۲ هزار تومان افزایش می‌یابد.

به گزارش خبرنگاران، به گفته‌های قوامی، بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق از مبلغ ۳۱ هزار میلیارد تومانی که در لایحه بودجه برای اجرای طرح حمایت معیشتی خانوارها در نظر گرفته شده بود، ۲۰ درصد برای افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی که ۷ میلیون نفر هستند اختصاص می‌یابد و ۲۸ هزار میلیارد تومان باقی‌مانده بین ۷۸ میلیون یارانه‌بگیر به صورت یکسان توزیع خواهد شد. با این مصوبه کمیسیون تلفیق ۱۸ میلیون نفری که یارانه معیشت نمی‌گرفتند از این به بعد این یارانه را متناسب با اعضای خانوار دریافت می‌کنند و مبلغ یارانه مددجویان بهزیستی و کمیته امداد نیز به ۱۲۲ هزار تومان افزایش پیدا خواهد کرد. به گفته قوامی، در سال آینده تنها یک یارانه که ترکیبی از یارانه نقدی و یارانه معیشتی بزرگ است، پرداخت می‌کنند. مصوبه کمیسیون تلفیق در این خصوص با تصویب مجلس شورای اسلامی اجرایی خواهد شد. این در حالی است که در حال حاضر دریافت کنندگان یارانه نقدی به ازای هر نفر ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان دریافت می‌کنند و خانوارهایی که مشمول دریافت یارانه معیشتی شناخته شده‌اند نیز بین ۵۵ هزار تومان تا ۲۰۵ هزار تومان یارانه دریافت می‌کنند.

بر اساس تصمیمات اتخاذ شده کمک معیشتی دولت به خانوار یک نفره ۵۵ هزار تومان، دو نفره ۱۰۳ هزار تومان، سه نفره ۱۳۸ هزار تومان، چهار نفره ۱۷۲ هزار تومان و خانوار پنج نفر و بیشتر ۲۰۵ هزار تومان در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر خبر داد

## پرداخت وام ۳ میلیون تومانی به بیش از ۱۶ هزار نفر از مستمیری بگیران صندوق بیمه روستاییان با بازپرداخت ۳۶ ماهه

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر از پرداخت تسهیلات کم‌بهره به بیش از ۱۶ هزار نفر از مستمیری‌بگیران این صندوق برای اولین بار از ۲۳ بهمن ماه خبر داد.

به گزارش ایسنا، علی شیرکانی گفت: بر اساس تفاهمنامه‌ای که میان صندوق و بانک صادرات ایران منعقد شده است، تسهیلات ۳ میلیون تومانی به مستمیری‌بگیران واجد شرایط پرداخت می‌شود. افزود: بازپرداخت این وام ۳۶ ماهه است و از محل اعتبارات صندوق نزد بانک صادرات به مستمیری‌بگیران صندوق اختصاص می‌یابد.

شیرکانی در ادامه گفت: با توجه به اینکه صندوق برای اولین بار نسبت به پرداخت تسهیلات به مستمیری‌بگیران خود اقدام کرده، اولویت پرداخت تسهیلات در این مرحله با افرادی است که سنوات مستمیری‌بگیری بیشتری دارند. ویژگی این تسهیلات، پرداخت راحت و بدون ضامن است چراکه روستاییان و عشایر در اغلب موارد امکان دسترسی به تسهیلات بانکی را به دلیل نداشتن ضامن ندارند بنابراین فرایند اعطای این تسهیلات به گونه‌ای طراحی شده که پرداخت آن به راحتی و بدون ضامن باشد. شیرکانی پرداخت تسهیلات ۳ میلیون تومانی به بیش از ۱۶ هزار نفر از مستمیری‌بگیران صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر برای اولین بار را از جمله خدمات کوتاه‌مدت دانست و اظهار کرد: از آنجا که دسترسی به تسهیلات کم‌بهره برای جامعه روستایی و عشایر اغلب با دشواری‌ها و چالش‌های اداری روبرو است، بر آن شدیم تا با ارائه این خدمت، کمکی هرچند کوچک به خانوارهای روستایی عضو صندوق داشته باشیم.

وی ادامه داد: اعزام بیمه‌شدگان صندوق به مشهد مقدس در قالب طرح ضیافت رضوی نیز از جمله این خدمات است که تاکنون در استان‌های هرمزگان و مازندران اجرایی شده است و در حدود ۱۰۰۰ نفر از بیمه‌شدگانی که تاکنون به زیارت بارگاه ملکوتی امام هشتم شیعیان مشرف نشده بودند، به مشهد مقدس اعزام شدند.



## معاون وزیر راه و شهرسازی: امکان ثبت نام مجدد برخی حذف‌شدگان طرح ملی مسکن فراهم شد

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی گفت: آن دسته از رد شدگان طرح ملی مسکن که بی جهت فرم ج آنها قرمز بوده، می‌توانند با مراجعه حضوری به ادارات راه و شهرسازی، ثبت نام خود را تثبیت کنند.

به گزارش مهر، دور اول ثبت نام طرح ملی مسکن از ۱۸ آبان آغاز شد و در ۳۰ آذر ماه به اتمام رسید. اسامی واجدان شرایط دریافت واحد مسکونی در این مرحله از ثبت نام در ۱۴ بهمن ماه از طریق پیامک به آنها اعلام شد که در این میان، تعدادی از متقاضیان به دلیل دارا نبودن شرط عدم دریافت تسهیلات مسکن یا استفاده از امکانات دولتی بخش مسکن یا ثبت نام در طرح مسکن مهر که در سامانه وزارت راه و شهرسازی به فرم ج مشهور است، جز واجدان شرایط شناخته نشدند.

حال آنکه بخشی از این افراد اگرچه در طرح مسکن مهر ثبت نام کرده بودند، اما در ادامه آن انصراف داده و از دریافت واحد مسکونی یا تسهیلات مسکن منصرف شده بودند که این انصراف در سامانه وزارت راه و شهرسازی درج نشده و لذا فرم ج افراد مذکور قرمز بوده است.

## قطعه نخست آزادراه تهران - شمال پس از گذشت ۲ دهه افتتاح شد

### تهران - چالوس؛ یک ساعت ونیم سریع‌تر



خبر می‌دهد که البته هنوز جزئیات آن تدوین نشده است.

#### حداکثر سرعت؛ ۸۰ کیلومتر

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور می‌گوید: آزادراه تهران - شمال صعب‌العبورترین مسیر آزادراهی کشور است که بخش عمده آن از دهلیزهای کوهستانی رد می‌شود و عبور از آن در بحث راهسازی پرچالش است. به گفته خادمی، نیمی از کل مسیر ۲۲ کیلومتری قطعه نخست آزادراه تهران - شمال را تونل‌ها تشکیل می‌دهند، ۳ کیلومتر آن به پل‌ها اختصاص دارد و ۸ کیلومتر آن نیز ترانشه و دیوارهای حائل بلند است؛ از این رو کل مسیر با محدودیت سرعت مواجه خواهد بود. او می‌افزاید: به‌واسطه صعب‌العبور بودن مسیر، سرعت مدنظر قرار گرفته برای طراحی آزادراه ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت بوده اما برای ایمنی بیشتر، سرعت سیر خودروها در این مسیر ۸۰ کیلومتر تعیین شده که البته در تونل‌ها به ۷۰ کیلومتر کاهش می‌یابد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه شخصاً چندین بار مسیر قطعه اول آزادراه تهران - شمال را برای بررسی جزئیات رانندگی کرده است، می‌گوید: در جریان ۲ روز تردد آزمایشی خودروها از این قطعه، چنانچه مردم مسئله‌ای در مسیر مشاهده کردند می‌توانند به ایستگاه‌های پلیس و راهداری مستقر در مسیر یا دفتر شرکت آزادراه‌ها در ورودی این قطعه منعکس کنند تا به آن رسیدگی شود. به گفته خادمی، نیروهای شرکت ساخت، پلیس و راهداری نیز وضعیت مسیر را رصد می‌کنند. او با اشاره به اینکه برای افتتاح این قطعه در نیمه اول اسفندماه برنامه‌ریزی شده است، می‌گوید: تردد آزمایشی در این مسیر ۲ روزه است و بعدازآن تا روزی که بهره‌برداری رسمی از این قطعه با حضور رئیس‌جمهور آغاز شود، عبور و مرور در این مسیر ممنوع خواهد بود؛ زیرا وزارت راه و شهرسازی نمی‌خواهد بعد از افتتاح رسمی، انسدادی در مسیر ایجاد کند و تلاش می‌کند در زمان باقی‌مانده به بهترین نحو به تکمیل جزئیات مسیر بپردازد.

چهارشنبه ۲۳ بهمن قطعه نخست آزادراه تهران - شمال به روی خودروها باز شد تا بعد از گذشت ۲ دهه از آغاز عملیات اجرایی این قطعه، ششمین مسیر اصلی دسترسی به شمال ایران نیز زیر بار ترافیک برود.

به گزارش همشهری آنلاین، پیش‌تر ۲ جاده از سمت قزوین به رشت، یک جاده از کرج به چالوس در کنار جاده‌های فیروزکوه و هراز، در مجموع ۵ جاده اتصال پایتخت به شمال کشور را تشکیل می‌دادند.

چندروز پیش رئیس‌جمهور در مراسم بزرگداشت سالگرد پیروزی انقلاب به وزارت راه و شهرسازی دستور داد تا رفت‌وآمد آزمایشی در این مسیر را برقرار کند تا مقدمات افتتاح رسمی آن در اوایل اسفندماه فراهم آید. مقامات وزارت راه و شهرسازی می‌گویند: از این دستور روحانی فافلگیر شده‌اند؛ اما بلافاصله با برقراری مسیر، آن را برای تردد آزمایشی مهیا کرده‌اند و پلیس نیز پیش از گشایش مسیر، ایمنی آن را آزموده است. طبق دستور حسن روحانی، رئیس‌جمهور، تردد آزمایشی از قطعه نخست آزادراه تهران - شمال، حد فاصل تقاطع بزرگراه شهید همت و آزادگان در تهران تا سه‌راهی شهرستانک آغاز شد و تا ساعت ۱۴ ادامه پیدا کرد. خیرالله خادمی، معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد، دوره تردد آزمایشی، ۲ روزه خواهد بود. اما بعد از آن دوباره رفت‌وآمد از این قطعه، متوقف می‌شود و این توقف تا افتتاح رسمی توسط رئیس‌جمهور ادامه می‌یابد.

#### تهران - شمال؛ ۱/۵ ساعت نزدیک‌تر

قطعه نخست آزادراه تهران - شمال ۲۲ کیلومتر طول دارد و فاصله ۲ نقطه تهران تا دوآب شهرستانک را ۶۵ کیلومتر نسبت به جاده چالوس کاهش می‌دهد. معاون وزیر راه و شهرسازی می‌گوید: با افتتاح این قطعه، زمان سیر از تهران تا چالوس و بالعکس تا ۱.۵ ساعت کمتر می‌شود. خیرالله خادمی می‌افزاید: عوارض تردد از این مسیر به‌صورت الکترونیک و بدون توقف محاسبه می‌شود، اما هنوز مبلغ دقیق آن در کارگروه مسئول قیمت‌گذاری بر عوارض آزادراه‌ها مشخص نشده است. البته آن گونه که خادمی می‌گوید: تردد آزمایشی از قطعه نخست آزادراه رایگان است و هرچند مشخصات خودروها را پلاک‌خوان‌های عوارضی ثبت می‌کنند اما عوارضی به‌حساب مالکان آنها منظور نخواهد شد. به گفته او، پیشنهاد شرکت آزادراه‌ها برای عوارض قطعه اول آزادراه تهران - شمال ۵۰ هزار تومان بوده، اما کارگروه قیمت‌گذاری تلاش می‌کند برای تسهیل تردد از این مسیر مبلغ کمتری تعیین کند. او همچنین از بررسی اخذ عوارض به‌صورت پیمایشی و متناسب با وضعیت تردد در مسیر

## رئیس سازمان امور مالیاتی هشدار داد جریمه سنگین برای وکلا و پزشکان در صورت عدم ثبت نام در سامانه امور مالیاتی



رئیس کل سازمان امور مالیاتی گفت: در صورت سرپیچی وکلا و پزشکان از ثبت نام در سامانه امور مالیاتی، در زمان بررسی اظهارنامه، مالیات و جریمه سنگینی علیه متخلفان اعمال خواهیم کرد.

به گزارش مهر، یکی از معضلات اساسی در اقتصاد ایران، مربوط به عدم تعهد افراد حقیقی و حقوقی به پرداخت مالیات است؛ این معضل به قدری عمیق است که مسئولان تاکنون برای فرار مالیاتی اعدادی از ۲۵ تا ۶۰ هزار میلیارد تومان را تخمین زده‌اند.

در این بین آنچه که بیش از این اعداد جلب توجه می‌کند، فرار مالیاتی اقشاری است که در جامعه به عنوان قشر مرفه شناخته شده و حقوق ماهیانه‌ای بالا را دریافت می‌کنند. از جمله این اقشار باید به پزشکان و وکلا اشاره کرد که علی‌رغم دریافتی بالایی که دارند اما تمایلی به پرداخت مالیات حقه خود ندارد و آنطور که آمار می‌گوید میزان فرار مالیاتی این دو قشر باهم شاید تا ۱۴ هزار میلیارد تومان هم برسد. (البته به دلیل شفاف نبودن سازوکارهای مالی در اقتصاد ایران هنوز عدد دقیقی برای این موضوع ذکر نشده است) این عدد دقیقی که قشر کارمند در صورتی که حقوق بالای ۲۰ میلیون تومان داشته باشد، پیش از دریافت حقوق، مالیات خود را پرداخت می‌کنند. نکته جالب‌تر در این ماجرا آن است که اگرچه اخیراً سازمان امور مالیاتی به صورت جدی عزم خود را برای دریافت مالیات از اقشار ثروتمند جزم کرده و ضمن فراهم کردن سامانه‌های جهت ثبت نام و حتی در نظر گرفتن مشوق و جریمه، باز هم شاهد سرپیچی درصد بالایی این قشر از قانون هستیم.

در این راستا، امیدعلی پارسا رئیس کل سازمان امور مالیاتی اظهار داشت: طبق قانون پزشکان و وکلا و ۱۵ صنف دیگر که اعلام کردیم باید در سیستم سازمان امور مالیاتی ثبت نام کنند. فرض کنید حال اصلاً کسی ثبت نام نکند، سازمان امور مالیاتی زمان بررسی اظهارنامه مالیاتی شخص که مربوط به خرداد ماه می‌شود، به موضوع عدم ثبت نام در سامانه ورود می‌کند.

وی افزود: در این حین، با استفاده از اطلاعات دیگری که در سازمان امور مالیاتی داشته و به اطلاعات آن شخص دسترسی داریم، از آن شخص به عنوان کسی که تکالیف مالیاتی خود را انجام نداده است یاد می‌شود و به این ترتیب مالیات و جریمه سنگینی برای این فرد در نظر گرفته می‌شود و اگر این شخص یک فرد اقتصادی باشد می‌داند که نمی‌ارزد فرار مالیاتی کند.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: هنوز با متولیان بخش وکالت جلساتی در مورد ضرورت ثبت نام وکلا در سامانه امور مالیاتی نداشته ایم اما حتماً باید ترتیب برگزاری چنین جلسه‌ای را بدهیم.

#### ۵۰ درصد پزشکان هنوز ثبت نام نکرده‌اند

پارسا با اشاره به مالیات پزشکان نیز گفت: با پزشکان تفاهم‌نامه‌ای دو هفته قبل امضا کردیم و قرار شد مجموعه نظام پزشکی با تعامل خود پزشکان تا پایان بهمن ماه، فرایند ثبت نام در سامانه را انجام دهد تا عدالتی که به دنبالش هستیم، محقق شود.

وی ادامه داد: تاکنون ۵۰ درصد پزشکان ثبت نام کرده‌اند و این به معنای سرپیچی ۵۰ درصد دیگر است که حتماً در صورت تداوم تخلف، جریمه‌های سنگینی اعمال خواهد شد.